

■ **استخدام در طرح مهر آفرین با وجود ایرادات مجلس**

معاون برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رئیس‌جمهور،در این برنامه در پاسخ به سؤالی مبنی براینکه دولت چه برنامه‌ای برای تعیین و تکلیف استخدام‌های دولتی دارد گفت: در سال ۹۱ دولت دهم اقســــدام به اعلام استخدام در ادارات دولتی تحت عنوان طرح مهرآفرین کرد به طوری که این طرح در ۲۹ آذر مورد تصویب قرار گرفت.

دکتر نوبخت با اشنــــاره به اینکه در دی ماه سال ۹۱ هیئت تحقیق مصوبات مجلس این مصوبه دولت را ایراد گرفتند خاطر‌نشان کرد: دولت یازدهم از شهریور ماه فعالیت خود را آغاز کرد این در حالی بود که طرح مهرآفرین از سوی دولت قبلی اعلام شده و از سوی مجلس مورد ایراد قرار گرفته بود.

وی با اشاره به اینکه تعدادی از افراد مراحل استخدامی خود را انجام داده بودند گفت: این افراد امتحان داده و کار گزینششان را انجام دادند و حتی بعضی از آن‌ها کدهای استخدامی خود را دریافت کرده‌اند به طوری که باید مشغول به کار می‌شدند.

نوبخت با اشاره به اینکه ۴۸ درصد از بودجه در شهريورماه واصل نشده بود افزود: از مجلس خواستار اصلاح بودجه سال ۹۲ شدیم به گونه‌ای که ۲۱۰ هزار میلیارد درآمد به ۱۵۰ هزار میلیارد تقلیل پیدا کرد.

معاون برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه مجلس اصلاح بودجه سال ۹۲ را مورد پذیرش قرار داد اضافه کرد: منابع کافی وجود نداشت تا بتوانیم هزینه‌های جاری را تأمین کنیم.

وی با اشاره به اینکه مصوبه‌ای که هیئت وزیران در دولت قبلی داشت و وسیله مجلس شورای اسلامی لغو شد گفت: این مصوبه مورد تأیید قرار نگرفت.

■ **انصاف نیست به پذیرفته شدگان آزمون بگویم استخدام آن‌ها لغو شده است**

نوبخت با اشاره به اینکه تعدادی از افراد همه مراحل استخدامی خود را انجام داده بودند افزود: دولت در خصوص این افراد موضع صریح و آشکاری گرفته است.

معاون برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه اتفاقی در گذشته رخ داده و اعلامیه‌ای برای استخدام صادر شده بود آن هم بدون اینکه منابع مالی برای آن وجود داشته باشد اظهار داشت: انصاف نیست به دلیل نبود منابع کسانی که در امتحان مورد پذیرش قرار گرفته‌اند بگویم استخدام آن‌ها لغو شده است.

وی گفت: به جهت احترام به این افراد اعلام کرده‌ایم به دلیل اینکه همه مراحل را طی کرده‌اند هر دستگاهی که از محل صرفه‌جویی توانسته منابعی را داشته باشد باید به استخدام این دسته از افراد بپردازد.

■ **وضعیت استخدام مهندسین کشاورزی**

نوبخت با اشاره به اینکه گروه دیگری از این از افراد بودند که از مجلس مصوبه گرفته بودند افزود: مجلس برای مهندسین کشاورزی که ناظر بر مزارع گندم و برنج بودند مصوبه‌ای داشت مبنی براینکه این افراد باید بتوانند طی ۳سال در صورت داشتن شرایط خاص در دستگاه‌های مرتبط با بخش کشاورزی استخدام شوند.

وی با اشاره به بند ب ماده ۲۴ قانون مدیریت خدمات کشوری گفت: در حال حاضر قانون پنج توسعه نسبت به استخدام افراد اظهارنظر کرده است این در حالی است که در سال

■ ویژه ■ اطلاع‌رسانی اشتغال

**در گفتگوی تلویزیونی معاون برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رئیس‌جمهور**

# تکلیف استخدام‌های دولتی

# در سال جاری مشخص شد

■ **اشاره:**

***نا مشخص بودن، وضعیت پذیرفته شدگان آزمون‌های استخدامی در طرح مهرآفرین و بلا تکلیفی بسیاری از شرکت‌کنندگان این آزمون‌ها سبب شد. تا معاون برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رئیس‌جمهور با حضور در یک برنامه تلویزیونی وضعیت استخدام در سازمان‌ها و دستگاه‌های دولتی در سال ۹۳ را مشخص کند.***

***به گزارش خبرنگار بازارکار، دکتر محمدباقر نوبخت، در گفت‌وگویی ویژه خبری شبکه دوم سیما با اشاره به انجام استخدام ناظران کشاورزی براساس قانون، وضعیت پذیرفته شدگان آزمون استخدامی طرح مهرآفرین را نیز مشخص کرد.***

***البته نوبخت در این برنامه گریزی نیز به وضعیت اشتغال و بیکار در کشور زد و گفت: مشکل اشتغال تنها از طریق استخدام حل نخواهد شد. در ادامه نگاهی داریم به مهم‌ترین بخش‌های این گفت‌وگو که در پی می‌آید:***

را که از سیستم به صورت بازنشستی، بازخريد و اخراج خارج شده‌اند را استخدام کنند.

نوبخت با اشاره به اینکه زمانی که سه نفر از سیستم خارج شده باشند منابع تأمین شده است گفت: استخدام این افراد با مجوز قانونی امکان‌پذیر است و اگر استخدام این افراد صورت نگیرد خلاف قانون عمل شده است.

معاون برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه برخی از استان‌ها در حال اجرای این قانون هستند ادامه داد: دولت تدبیر و امید موظف است تا به اجرای قانون بپردازد.

وی ادامه داد: به همه دستگاه‌ها اعلام کرده‌ایم تا نیروی انسانی مهندس نظری که واجد شرایط قانونی است را در طول سال جاری استخدام کنند.

نوبخت با اشاره به اینکه به معاونت توسعه مدیریت و سرمایه انسانی این اجازه داده شده تا حقی از کسی ضایع نشود افزود: کسانی که در طرح مهرآفرین شرکت کرده‌اند و مراحل استخدامیشان را به طور کامل انجام داده‌اند باید استخدام شوند.

معاون برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه رعایت بند دو ماده ۲۴ قانون مدیریت خدمات کشوری الزامی است اظهار داشت: بودجه را میان دستگاه‌های مختلف تقسیم کرده‌ایم.

وی با اشاره به اینکه بودجه جاری به دو قسمت تقسیم می‌شود خاطر‌نشان کرد: بخشی از این بودجه صرف پرداخت حقوق و دستمزد افسراد می‌شود و بخش دیگر برای سایر فعالیت‌های اقتصادی صرف می‌شود.

نوبخت ادامه داد: آن چیزی که مربوط به پرداخت حقوق و

■ **به ازای سه نفر بازنشسته یک نفر استخدام می‌شود**

نوبخت با اشاره به اینکه به ازای سه نفر بازنشست یک نفر می‌تواند استخدام شود ادامه داد: در سال جاری دولتـــت دو گروه را استخدام خواهد کرد که آنها کسانی هستند که از قانون مجلســـ در ارتباط با استخدام مهندسین و یا ناظرین کشاورزی مصوبه گرفته‌اند هستند که این افراد با در نظر گرفتن شرایط قانونی استخدام خواهند شد.

معاون برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رئیس‌جمهور با اشاره به گروه دیگر گفت: دستگاه‌ها می‌توانند یک سوم کسانی

## دعوت به همکاری مؤسسه اعتباری عسگریه

مؤسسه اعتباری عسگریه به شماره ی ثبت ۳۶۰۷۴۷ و شناسه ی ملی ۱۰۳۸۰۲۵۲۳۳۳ تحت نظارت و با مجوز شماره ی ۱۵۶۳۶۰-۸۸/۰۷/۲۶ بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد به منظور تکمیل نیروی انسانی مورد نیاز خود در **شهر تهران** از میان **برادران** واجد شرایط دعوت به همکاری نماید. داوطلبین می توانند با تکمیل فرم ثبت‌نام الکترونیکی (موجود در سایت) نسبت به ثبت نام اقدام نمایند بدیهی است شروع همکاری منوط به قبولی در آزمون کتبی و طی مراحل استخدامی مؤسسه، انجام مصاحبه ی تخصصی و گذراندن موفقیت آمیز دوره‌های آموزشی می باشد.

**الف: شرایط عمومی:**

۱-اعتقاد و التزام عملی به اسلام، ولایت فقیه و نظام جمهوری اسلامی ایران.

۲-تابعیت جمهوری اسلامی ایران.

۳-عدم سابقه ی محکومیت جزائی و عدم اشتهار و محکومیت به فساد اخلاقی و برخورداری از حسن شهرت.

۴-عدم اشتغال به کار و نداشتن تعهد خدمت تمام وقت و یا نیمه‌وقت در سایر سازمان ها، نهادها، مؤسسات دولتی یا وابسته به دولت.

۵-عدم استعمال دخانیات و یا هرگونه مواد مخدر و داروهای روان گردان.

۶-سلامت کامل جسمانی و روانی طبق تأیید پزشک معتمد مؤسسه.

۷-دید کامل هر چشم بدون عینک ۱۰/۱۰.

۸-مهارت کافی کار با رایانه جهت انجام وظایف شغلی.

**ب: شرایط اختصاصی:**

۱-حداقل مدرک تحصیلی کارشناسی، حداقل معدل کل ۱۵.

۲-رشته ی تحصیلی امور بانکی- اقتصاد-آمار-حسابداری- کامپیوتر-ریاضی (به جز گرایش دبیری) و مدیریت (به استثناء مدیریت بیمه-گردشگری-هتلداری).

۳-حداکثر سن ۲۹ سال.

۴-آدرس محل سکونت تهران (ساکنین شهر تهران جهت پذیرش در اولویت می باشند).

۵-گذراندن خدمت وظیفه ی عمومی و عدم معافیت های پزشکی.

**پ: مراحل ثبت نام:**

۱-تکمیل فرم درخواست همکاری (فرم ثبت نام الکترونیکی) .

۲-واریز مبلغ ۱۵۰۰۰۰ ریال به حساب ۳۰۷۹۹۰۰۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ نزد یکی از شعب مؤسسه و درج شماره ی تراکش آن در فرم الکترونیک بابت هزینه ی آزمون (وجه غیر قابل برگشت است)

۳-پس از قبولی در آزمون ورودی ارائه ی اصل و کپی: شناسنامه/کارت ملی/مدرک تحصیلی/پایان خدمت یا معافیت دائم و سه قطعه عکس ۳×۴ رنگی با پشت زمینه ی روشن الزامی است.

شنبه ۲۷ اردیبهشت ۱۳۹۳-۱۷ رجب ۱۴۳۵-۱۷ مه ۲۰۱۴

سال چهاردهم - شماره ۸۴۵

WWW.BAZAREKAR.IR



دستمزد کارکنان می‌شود نسبت به سال ۹۲ در سال ۲۰،۹۳ درصد افزایش یافته است.

اشاره به اینکه ۲۰ هزار میلیارد تومان به دستگاه‌ها بیشتر داده شده است افزود: اگر برای دستگاهی امکان بازنشستگی افراد وجود دارد باید به این مهم بپردازد و یا اگر می‌تواند افراد را بازخريد کند باید با بازخريد این افراد موافقت کنند.

وی با اشاره به اینکه اجازه استخدام این مجموعه از فرزندانمان را به دستگاه‌ها اعلام کرده‌ایم گفت: دستگاه‌ها مجاز هستند در چارچوب قانون نسبت به استخدام این دسته از افراد اقدام کنند.

نوبخت گفت: کسانی که در طی سال‌های گذشته همه مراحل استخدامیشان را انجام داده‌اند امسال به صورت مشروط استخدام خواهند شد زیرامجوز استخدام این افراد وجود دارد و منابع مالی آن مشخص شده است.

■ **دولت برای نیروهای شر کنی چه اقداماتی انجام خواهد داد؟**

معاون برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رئیس‌جمهور در پاسخ به سؤال دیگری مبنی براینکه دولت یازدهم برای نیروهای شرکتی چه اقداماتی انجام خواهد داد افزود: برای نیروهای شرکتی باید منابع لازم تأمین شود به گونه‌ای که اگر ادارات بخواهند اقدام به استخدام افراد کنند طبق قانون باید آگهی بدهند و نباید کسی را مخفیانه استخدام نمایند.

وی با اشاره به اینکه در صورت اعلام استخدام نیروهای شرکتی از اولویت برخوردار هستند گفت: استخدام این افراد مشروط این است که این ادارات برای استخدام مجوز داشته باشد. نوبخت با اشاره به اینکه همه کسانی که در این مجموعه قرار گرفته‌اند می‌توانند در استخدام دولتی شرکت کنند خاطر‌نشان کرد: وضع موجود به گونه‌ای نیست که به این تعدادنیرو تعدادی دیگری

**دانشگاه علمی کاربردی دماوند**

## فراخوان جذب مدرسان تمام وقت دانشگاه نیمه اول سال ۱۳۹۳

- درج آگهی: ۹ و ۱۳ اردیبهشت
- مهلت تکمیل و ارسال الکترونیک تقاضا: ۹۳/۲/۳۱
- کاربزی دماوند، از بین متقاضیان واجد شرایط استخدام می نماید. لذا شایسته است متقاضیان محترم، قبل از تکمیل فرم الکترونیک تقاضا، از شرایط جذب شامل شرح وظایف - توانمندی های مورد نیاز، محل خدمت، حقوق و مزایای شغل و ... که به صورت مشروح در این آگهی و سایت دانشگاه (منابع انسانی - امور مدرسان و اعضای هیئت علمی) اطلاع کامل کسب و سپس اقدام نمایند. فرآیند جذب در مراحل ذیل صورت می پذیرد:

**جدول رشته‌های مورد پذیرش در جذب مدرسان و اعضای هیئت‌علمی تمام‌وقت نیمه اول ۱۳۹۳**

ردیف	رشته های تحصیلی	گفت‌ و شنود آرمایشگاه ها و کارگاه ها		مربی	استاد یار	گروه / دانشکده متقاضی جذب	رشته های تحصیلی مرتبط
		کارردانی	کارشناسی				
۱	مکانیک (جامدات - طراحی کاربردی)	-	۱۰	۳	۳	فیر بدیسی	فابریک - مکانیک - سیالات - انرژی
۲	مکانیک (سیالات - انرژی)	-	۱۰	۳	۳		فابریک - مکانیک - سیالات - انرژی
۳	مکانیک (تاسیسات )	۱۵	۱۰	۳	۳		فابریک - مکانیک - سیالات - انرژی
۴	مواد و فلزاتوری	-	۱۰	۳	۳		فابریک - مکانیک - سیالات - انرژی
۵	طراحی صنعتی	-	۱۰	۳	۳		فابریک - مکانیک - سیالات - انرژی
۶	معماری (ترجیحا معماری داخلی)	-	۱۰	۳	۳		فابریک - مکانیک - سیالات - انرژی
۷	مکانرونیک	-	۱۰	۳	۳		فابریک - مکانیک - سیالات - انرژی
۸	برق (قدرت - کنترل )	۱۵	۱۰	۳	۳		فابریک - مکانیک - سیالات - انرژی
۹	الکترونیک	۱۵	۱۰	۳	۳	گروه طوری	کامپیوتر - حسابرداری - صنعتی - مشترک بین سایر گروه ها
۱۰	صنایع	-	-	۳	۳		کامپیوتر - حسابرداری - صنعتی - مشترک بین سایر گروه ها
۱۱	حسابداری	-	-	۳	۳		کامپیوتر - حسابرداری - صنعتی - مشترک بین سایر گروه ها
۱۲	کامپیوتر	-	-	۳	۳		کامپیوتر - حسابرداری - صنعتی - مشترک بین سایر گروه ها
۱۳	الهیات ، فقه و علوم دینی	-	-	۳	۳		حقوق اعضا صی سیاسی در اسلام - اخلاق اسلامی - تفسیر نوح الیقه - قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران و کنترل صمیمت
۱۴	زبان و ادبیات انگلیسی	-	-	۳	۳		زبان انگلیسی عمومی - زبان تخصصی در گروه های تحصیلی مختلف
۱۵	زبان و ادبیات فرانسوی	-	-	۳	۳		زبان فرانسوی عمومی
۱۶	تربیت بدنی	-	-	۳	۳		تربیت بدنی ۱ و ۲
۱۷		-	-				

• دارندگان مدرک کاردانی و کارشناسی متقاضی تدریس در آزمایشگاه‌ها و کارگاه‌ها می بایست به ترتیب ۱۵ سال و ۱۰ سال سابقه مرتبط و مستند با رشته در صنعت داشته باشند.

• دارندگان مدرک کارشناسی ارشد و دکتری می بایست دارای حداقل ۲ سال سابقه کار مرتبط با آموزش یا صنعت در حوزه تخصصی خود باشند.
• اولویت جذب با افرادی است که علاوه بر تسلط تئوریک به مفاهیم رشته تخصصی خود دارای توانایی و مهارتهای عملی برای دروس کارگاهی و آزمایشگاهی باشند!
**تکات بسیار مهم:**

\*\*\* هزینه دریافت شده بابت فرآیند جذب به هیچ وجه مسترد نخواهد شد!
توصیه مهم: قبل از هرگونه اقدام، موارد ذیل را که در سایت دانشگاه قرار دارند به دقت مطالعه نمایید تا در ادامه دچار مشکل نشوید!!!

۱- آیین نامه ارتقاء مدرسان
۲- فرآیند جذب و به کارگیری مدرسان

اضافه شود پس باید به تدریج تعدادی را خارج کرد.

معاون برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رئیس‌جمهور ادامه داد:

باید جا برای نیروی انسانی تازه نفس و پرنشاط فراهم شود تا آن‌ها را جذب کنیم.

■ **مشکل اشتغال تنها از طریق استخدام حل نخواهد شد**

نوبخت همچنین در این گفت‌وگو به وضعیت اشتغال و بیکاری در کشور پرداخت و با اشاره به جمعیت ۷۶ میلیون نفری کشور افزود: از ۲۱ میلیون نفر شاغل چیزی حدود ۱۸ میلیون نفر در بخش خصوصی مشغول به فعالیت هستند و در حد ۲ میلیون و ۹۰۰ تا ۳ میلیون نفر نیز در ادارات دولتی اشتغال دارند.

معاون برنامه ریزی و نظارت راهبردی رئیس‌جمهور با بیان اینکه ۲/۵ تا ۲/۵ میلیون نفر بیکار در کشور وجود دارد که دولت موظف است خودش آن‌ها را جذب کند و یا اینکه اگر نمی‌تواند از طریق بخش خصوصی اقدام به جذب آن‌ها کند افزود: نه دولت ما و نه دولت‌های دیگر مشکل اشتغال را از طریق استخدام از طریق دستگاه‌های خود نمی‌توانند حل کنند، زیرا هر مقداری که نیرو جذب شود، باید پریشان منابعی در نظر گرفته شود تا در قالب حقوق آن‌ها پرداخت شود.

نوبخت با اشاره به اینکه سه روش برای ایجاد فرصت شغلی وجود دارد که از یکسو عرضه، از سوی دیگر تقاضا و از طرف دیگر محیط است افزود: باید کاری کرد که میان عرضه، تقاضا تعادل ایجاد کنیم، باید به گونه‌ای عمل کرد تا بازار کار متعادل شود و دیگر ۲ تا ۲/۵ میلیون نفر بیکار را نداشته باشیم.

معاون برنامه ریزی و نظارت راهبردی رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه باید بخش خصوصی استخدام‌ها را انجام دهد گفت: دولت با دست بخش خصوصی اقدام به ایجاد اشتغال خواهد کرد و خودش هم کمک‌کننده خواهد بود.